l+l
*ъ-fi

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ý, ly./o. 4 Ns 3"?l-

О прекращении црава постоянItого
(бессрочного) пользованиrI
земельным rIастком с кадrcтровым
номером б7:27:0020303:5

В соотвgгствии с Земельным кодексом Российской Федерации, решением
70-й сессии Смоленского городского Совета rV созыва от 27,0З.2015 N9 1354

<Об угвержлении Положения о разграЕичении полномочий органов местною

сЕlд4оуправления в сфере упраыIениrI и распоряженшI земельЕыми участками,
наJ(омщимися в муницлшальной собственности города Смоленска>>, на

основании обращеlтид IчfуниIшпальЕою казённого траЕспортно-хозяйственного

)цреждениrI А,щ,rинистрачии города Смоленска от 02.10,2023 Л! Пр-088,

руководствуясь Уставом города Смоленска"

Адмшtистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Прекрамть I\{уIIиципаJIьЕому казённому Iрalнспортно-хозяйственному

rIреждению Администрации города Смоленска право постоfiIного

(бессрочною) пользования земеJьным )цасжом с кадастровым

"or"io' 672'l:0020з0З:5 площадью 1062 м2, расположенЕым по ад)есу

(иное описание местополохения): Российская Федерация, Смоленска.я область,

город СмолеЕск, улица Сryдеrrческая, 4, предоставrrенным постановлением

Администрации к,рода Смоленска от 11,08,2023 Ns 2163-адтrц

ко предоставлении в постоянное (бессрочное) пользовапие земельного }частка
с кадастовым номером 67:27:0020303 :5>.

2. Управлению информационЕъD( технологий Ддминистрацпи города

смоленска разместить "асrо"ще"
постtlновление на официальном сайте

АлминистраrшигородаСмоденска. /
-/

Глава города Смопенска А.А. Новиков